
2019 年 05 月 23 日 

 

受講者各位 

 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

平素はメンタル・サポート医療人養成 e ラーニングサービスをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

 

システムメンテナンスを行うため、サイトへのアクセスを停止いたします。 

ご利用の皆様には、 下記の時間帯はログインができかねますので、ご了承の程よろしくお願い申し

上げます。 

また、事前にログインされている場合は、受講進捗が取れない場合がございますので、ご注意くださ

い。  

この度は、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 【実施日時】 

   2019 年 5 月 27 日 (月) 午前 １０ 時 ～ 午前 １０ 時 ３０分 

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

 

 【影響範囲】 

   メンタル・サポート医療人養成 e ラーニング 全サービス 

 

 【作業内容】 

   システムバージョンアップを伴うメンテナンス 

 

尚、バージョンアップの後、サイトのデザインの切り替えが自動的に変更されない場合は、 

ご利用ブラウザのキャッシュ削除が必要です。 

下記ＵＲＬに、一般的なブラウザのキャッシュ削除手順をご案内いたしますので、正しく表示しない場

合は、御確認の上お試しください。 

https://learning.proassist.jp/MHEP/pdf/HistoryClearHelper.pdf 

 

今後とも何卒宜しくお願いいたします。 

以上 


